Spielbereich Rhein/Westerwald 14/15

Kreisliga Frauen Rhein/Westerwald

TVIL Sinzig/Remagen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 27.09.2014 17:00 219 TVIL Sinzig/Remagen HSG Kastell...Simmern I 11:32
Sa. 04.10.2014 16:00 123 SV Untermosel TVfL Sinzig/Remagen NG

So.02.11.2014 15:00 219 v TVfL Sinzig/Remagen SF Neustadt Il 10:31
So. 23.11.2014 15:00 219 TVfL Sinzig/Remagen HSG Westerwald 15:31
Sa. 29.11.2014 17:00 168 HV Miehlen TVIL Sinzig/Remagen 12:19
Sa. 06.12.2014 17:30 141 TV Kruft TVfL Sinzig/Remagen 18:11
So.14.12.2014 15:00 201 TVIL Sinzig/Remagen TuS Horchheim 14:19
So. 25.01.2015 13:00 110 HSG Kastell...Simmern Il TVfL Sinzig/Remagen 35:11
Sa. 31.01.2015 17:15 123 t/v SV Untermosel TVIL Sinzig/Remagen 30:13
So. 15.03.2015 15:00 219 TVIL Sinzig/Remagen HV Miehlen 12:7
So. 29.03.2015 16:00 272 v HSG Westerwald TVIL Sinzig/Remagen 28:16
Di. 31.03.2015 20:00 300 v SF Neustadt || TVfL Sinzig/Remagen 34:12
Sa. 18.04.2015 17:00 201 TVIL Sinzig/Remagen TV Kruft 4:18
Sa. 25.04.2015 15:00 126 TuS Horchheim TVIL Sinzig/Remagen 36:5

nu .Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 17:00 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

110

123

126

141

168

201

220

272

300

Kastellaun, Integrierte Gesamtschule
Theodor-Heuss-Allee, 56288 Kastellaun

Kobern-Gondorf, Anton-Graef-Sporth.

Obermarkstrafie, 56330 Kobern-Gondorf

Horchheim, Grundschule
Erbensstralle, 56076 Koblenz
Kruft, Grundschule

KruppstralRe, 56642 Kruft
Nastatten, Schulzentrum
Sauerbornsweg, 56355 Nastatten
Remagen, Rheinhalle
GoethestraRe, 53424 Remagen
Sinzig, Rhein-Ahr-Hallen
Dreifaltigkeitsweg, 53489 Sinzig
Westerburg, KreisSpHalle (BBS)
Hofwiesenstralle, 56457 Westerburg

St. Katharinen, Sporthalle
Am Sportplatz 8, 53562 St. Katharinen

HVRhoinland



Spielbereich Rhein/Westerwald 14/15

Kreisliga Frauen Rhein/Westerwald

TVIL Sinzig/Remagen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 17:00 | Seite 2 von 2

HVRhoinland



