Spielbereich Rhein/Westerwald 14/15

Kreisliga Frauen Rhein/Westerwald

TVfL Sinzig/Remagen

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
110	Kastellaun, Integrierte Gesamtschule Theodor-Heuss-Allee, 56288 Kastellaun
123	Kobern-Gondorf, Anton-Graef-Sporth. Obermarkstraße, 56330 Kobern-Gondorf
126	Horchheim, Grundschule Erbensstraße, 56076 Koblenz
141	Kruft, Grundschule Kruppstraße, 56642 Kruft
168	Nastätten, Schulzentrum Sauerbornsweg, 56355 Nastätten
201	Remagen, Rheinhalle Goethestraße, 53424 Remagen
220	Sinzig, Rhein-Ahr-Hallen Dreifaltigkeitsweg, 53489 Sinzig
272	Westerburg, KreisSpHalle (BBS) Hofwiesenstraße, 56457 Westerburg
300	St. Katharinen, Sporthalle Am Sportplatz 8, 53562 St. Katharinen

Spielbereich Rhein/Westerwald 14/15

Kreisliga Frauen Rhein/Westerwald

TVfL Sinzig/Remagen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

